Директору
ГБОУ школа №212

Санкт-Петербурга

М.В. Кузьминой

от        ____________________

__________________________

__________________________

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить  моего ребенка _______________________________________ учащегося _______ класса ГБОУ школы №212  в объединение  _______________________________________ отделения дополнительного образования «Лидер+»  ГБОУ школы  №212  Санкт-Петербурга.

01 сентября   2015

                                                            Подпись ___________       /____________/